
 

 

     

2024 年6月6日 

各  位 

会 社 名  エバラ食品工業株式会社 

代表者名  代表取締役社長 森村 剛士 

（ コード番号：2819 東証スタンダード市場 ） 

問合せ先  取締役 コーポレート統括本部長 粟野 裕 

（ TEL． 045-226-0240 ） 

 

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止のお知らせ 

 

 

当社では昨年まで、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご通知」

を株主の皆様へご送付しておりましたが、環境面に配慮した省資源化の観点に鑑み、本年６月開催予定の

第66期定時株主総会より、郵送を廃止させていただきました。何卒ご了承賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

今後も引き続き、当社ウェブサイト（https://www.ebarafoods.com/company/ir/）上に掲載いたします

ので、こちらにてご確認いただけますと幸いに存じます。 

 

今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。  

 

 

 

 

 

 

以 上 


